Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
О даче согласия муниципальному

унитарному предприятию города Коврова

«Спецавтохозяйство по санитарной уборке

города» на продажу недвижимого

муниципального имущества
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление и.о.главы  города  от _______________ №_________, принимая во внимание отчет ООО «Аникс» от  06.02.2019 № 101/2019 учитывая письмо и.о.директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» от 31.01.2019 № 1/46, Совет народных депутатов города Коврова решил:
              1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» на продажу единым лотом путем проведения аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по цене не ниже  20 412 000 (двадцать миллионов четыреста двенадцать тысяч) рублей, в т.ч. НДС 20% недвижимого муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:

	№п/п
	Наименование, назначение, краткая характеристика, адрес (местоположение)

	1
	наименование: завод, назначение: нежилое здание, Владимирская область, г. Ковров,ул.  Володарского, д.50, площадь 878,0 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:49

	2
	наименование мастерская, назначение нежилое здание, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д.50, площадь 51,1 кв.м,  кадастровый номер 33:20:011711:51

	3
	наименование:  мастерские и склады, нежилое здание, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул.  Володарского, д.50, площадь 396,7 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:50

	4
	наименование механический цех, назначение: нежилое здание, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул.  Володарского, д.50, площадь 315,0 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:53

	5
	наименование:  мастерская, назначение: нежилое здание, адрес: Владимирская область г. Ковров, ул.  Володарского, д.50, площадь 98,7 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:52

	6
	наименование: приемный пункт, назначение:  нежилое здание, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул.  Володарского, д.50, площадь 68,9 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:54

	7
	Наименование: проходная, нежилое здание, адрес: Владимирская область, г. Ковров, ул.  Володарского, д.50, площадь 11,6 кв.м, кадастровый номер 33:20:011711:55

	8
	Забор, терр-рия Рембытмашприбор, 631

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

	Председателю Совета народных депутатов города Коврова

И.Н. Зотовой

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	           Настоящим направляю на рассмотрение Совета народных депутатов города Коврова проект решения «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» на продажу недвижимого муниципального имущества».
Докладчик начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова  С.Р. Хапалов.

Приложение:  1. Проект решения на  1 л., 1 экз.

 2. Копия письма МУП «САХ»  от  31.01.2019 № 1/46 на  1л., 1 экз.

	И.о.главы  города

	                                         Ю.А. Морозов

	Завизировано:
И.о.первого заместителя главы администрации
по экономике и финансам
______________И.В. Скороходова
«____»________2019г.
Заместитель  главы администрации

________________ М.Ю. Нечваль
«_____»__________2019г.

Начальник  управления экономики, имущественных и земельных отношений

________________С.Р. Хапалов
«____»_______________2019г.
Начальник правового управления

_______________          И.О. Акинфиев
«____»_______________2019г.

	Файл сдан:                                                                                             ___________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _________М.В.Рыбакова

	М.В.Рыбакова,   УЭИиЗО

           6-34-70